
Stockholms Kretsmästerskap i Militär Snabbmatch

Grimsta 2016-09-18

Resultatlista

SAPK tackar tävlande och funktionärer för årets tävling och önskar välkommen tilllbaka 2017.

Nedre gräns för standardmedalj vapgrupp A Brons 516 Silver 533

Nedre gräns för standardmedalj vapgrupp B Brons 537 Silver 558

Nedre gräns för standardmedalj vapgrupp R Brons 528 Silver 552

Nedre gräns för standardmedalj vapgrupp C Brons 540 Silver 564

Mästerskapsmedaljer fanns ej tillgängliga på tävlingsdagen, utan kommer att distribueras genom

Stockholms Pistolskyttekrets försorg.

Prispengar kommer att utbetalas av kretsen i början av 2017.



Vapengrupp

A
Pl Namn Förening Resultat Tot Std.med Ant  10:1or

1 Backe Johan Atlas Copco pk 15450 Pa9 45 43 48 48 184 S 7 Kretsmästare, guldmedaljör

44 46 48 47 185

43 43 42 44 172 541

2 Sjöberg Håkan Livgardets skf 6708 N9 47 44 46 49 186 S 8 Silvermedaljör

47 42 47 45 181

38 47 43 39 167 534

3 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 N9 46 43 45 46 180 S 8 Bronsmedaljör

45 47 46 48 186

46 48 32 41 167 533

4 Carlsson Pelle Lövsta skf 649 N9 43 43 46 46 178 B 4

41 47 43 47 178

47 41 43 45 176 532

5 Waldenfeldt Carl Tyresö skf 35305 46 41 46 46 179 B 5

45 44 48 44 181

44 40 46 41 171 531

6 Tuz Matteus Salems pk 14384 SIG9 44 42 45 41 172 B 9

46 48 43 48 185

41 37 46 48 172 529

7 Segendorf Björn Salems pk 129 N9 48 44 42 46 180 B 5

44 46 43 46 179

40 46 45 38 169 528

8 Ehn Hans SAPK 1930 Pa9 42 43 38 48 171 B 7

46 48 44 45 183

40 42 42 43 167 521

9 Tsykhotsky Yuri Atlas Copco pk 32413 45 48 43 45 181 B 9

45 47 42 45 179

31 43 39 45 158 518

10 Björn Håkan Lövsta skf 1685 N9 44 48 40 44 176 B 7

41 45 44 46 176

35 41 44 45 165 517

11 Ekekrantz William Lunda Skf 20134 46 46 48 45 185 6

40 40 44 45 169

35 42 40 43 160 514

12 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 Pa9 41 45 45 47 178 3

45 44 43 39 171

36 46 46 37 165 514

13 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Pa9 45 40 46 46 177 2

48 44 45 43 180

41 42 41 30 154 511

14 Modin Richard Tyresö skf 33609 T9 47 45 43 44 179 8

46 44 48 47 185

35 39 42 16 132 496

15 Lindqvist Jörgen Gustavsbergs Psk 34608 42 48 42 35 167 4

42 40 41 42 165

44 37 34 33 148 480

16 Sjölund Dick Gustavsbergs Psk 39740 SIG9 45 46 39 47 177 3

44 42 44 38 168

43 20 41 31 135 480

17 Olsson Christoffer Bromma pk 23601 CZ9 43 32 43 50 168 5

34 43 47 46 170

18 36 38 30 122 460

18 Eloranta Max Bromma pk 39322 CZ9 44 39 43 44 170 2

45 45 42 39 171

23 30 28 33 114 455

19 Carlsson Peter Lövsta skf 28204 FT9 38 40 43 34 155 1

47 43 40 32 162

39 31 28 39 137 454

20 Normanian Kevork Ballongbergets Skf 35740 SIG9 37 45 42 47 171 3

36 29 43 32 140

36 40 24 32 132 443

21 Goria Fadi Ballongbergets Skf 36212 SIG9 37 37 42 45 161 5

33 42 37 40 152

36 29 26 37 128 441

22 Zetterman Mathias SAPK 35 45 34 48 162 7

44 46 46 30 166

34 21 16 41 112 440

23 Boström Tomas Tyresö skf 39319 39 40 40 23 142 1

33 25 43 41 142

30 40 37 43 150 434

24 Ingelsson Peter SAPK 39448 40 28 33 45 146 2

26 25 29 41 121

40 43 33 21 137 404

25 Wendel Olof SAPK G9 42 30 40 36 148 2

32 31 25 38 126

25 26 30 37 118 392

26 Bäckström Mattias Bromma pk 38731 C45 29 33 29 27 118 1

33 32 38 29 132

34 24 25 31 114 364

27 Nilsson Jonas Pk Haningeskyttar 36560 SIG9 39 17 23 26 105 2

31 31 41 29 132

29 12 42 40 123 360



28 Zetterman Jonas SAPK 16 28 38 34 116 1

23 32 8 20 83

25 40 19 42 126 325

29 Franzén Robert Ballongbergets Skf 37317 SIG9 33 31 35 32 131 3

22 12 18 27 79

22 9 23 26 80 290

30 Josephson Håkan Tyresö skf 38559 21 6 21 39 87 3

13 21 9 13 56

8 12 18 10 48 191

Lag A

Plac Förening Resultat

1 Atlas Copco pk 1573 Kretsmästare, guldmedaljörer

  Otterbeck Henrik 514

  Tsykhotsky Yuri 518

  Backe Johan 541

2 Lövsta skf 1503 Silvermedaljörer

  Carlsson Pelle 532

  Björn Håkan 517

  Carlsson Peter 454

3 Tyresö skf 1461 Bronsmedaljörer

  Modin Richard 496

  Waldenfeldt Carl 531

  Boström Tomas 434

4 Bromma pk 1426

  Eloranta Max 455

  Nilsson Ulf 511

  Olsson Christoffer 460

5 SAPK 1353

  Ehn Hans 521

  Wendel Olof 392

  Zetterman Mathias 440



Vapengrupp

B
Pl Namn Förening Resultat Tot Std.med Ant  10:1or

1 Carlsson Pelle Lövsta skf 649 Pa 47 46 47 48 188 S 7 Kretsmästare, guldmedaljör

46 46 46 49 187

45 45 46 47 183 558

2 Ek Tommy Lunda Skf 3824 Hä 47 45 46 48 186 B 8 Silvermedaljör

Särskjutning 46 47 47 49 47 190

44 47 45 45 181 557

3 Backe Johan Atlas Copco pk 15450 Pa 46 45 48 48 187 B 15 Bronsmedaljör

Särskjutning 42 49 47 44 45 185

46 47 45 47 185 557

4 Sjöberg Håkan Livgardets skf 6708 Pa 46 47 46 46 185 B 10

Särskjutning Ej närvrande 47 47 43 49 186

48 48 44 46 186 557

5 Tuz Matteus Salems pk 14384 Ma32R 46 44 47 45 182 B 9

49 47 46 42 184

48 46 48 48 190 556

6 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 Pa 40 48 41 48 177 B 8

47 48 49 45 189

40 48 47 43 178 544

7 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 Un 43 47 47 44 181 B 9

49 46 43 48 186

44 35 44 47 170 537

8 Waldenfeldt Carl Tyresö skf 35305 GSP 43 45 46 42 176 7

41 48 41 48 178

43 44 44 42 173 527

9 Siegel Peter Katarina psf 3000 Un 43 45 45 47 180 2

43 46 46 37 172

41 40 41 42 164 516

10 Åberg Peter Lunda Skf 3828 43 40 45 44 172 4

46 43 42 47 178

42 43 34 41 160 510

11 Carlsson Peter Lövsta skf 28204 Un 42 44 41 41 168 4

43 45 44 44 176

40 36 41 43 160 504



Vapengrupp

C
VÄC Tot Std.med Ant  10:1or

Pl Namn Förening Licnr Resultat

1 Siegel Peter Katarina psf 3000 Mo 45 45 47 48 185 B 15 Kretsmästare, guldmedaljör

50 46 49 48 193

44 46 41 39 170 548

2 Andersson Kerstin Södertälje pk 1102 GSP 41 45 44 47 177 4 Silvermedaljör

46 46 49 45 186

33 45 42 46 166 529

3 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 Fe 46 39 38 44 167 3 Bronsmedaljör

41 43 43 45 172

31 41 41 42 155 494

4 Jansson Tom Håtuna pssk 1814 Pa 46 35 38 44 163 2

41 34 34 40 149

38 40 45 43 166 478

5 Lindskog Gun-Britt Sthlmspolisens Skf 9827 Pa 41 45 39 45 170 1

38 39 43 29 149

24 33 33 37 127 446

VYC

Pl Namn Förening Licnr Resultat Tot Std.med Ant  10:1or

1 Lindström Jan-Åke Salems pk 2132 47 43 46 46 182 B 6 Kretsmästare, guldmedaljör

46 47 45 46 184

45 45 45 45 180 546

2 Åberg Peter Lunda Skf 3828 Hä 43 46 43 47 179 5

47 45 47 47 186

45 46 43 40 174 539

3 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 Fe 46 46 47 42 181 8

47 45 41 47 180

43 45 44 44 176 537

JC

Pl Namn Förening Licnr Resultat Tot Std.med Ant  10:1or

1 Jansson Michaela Håtuna pssk 39899 Hä 44 45 43 38 170 4 Kretsmästare, guldmedaljör

44 45 44 45 178

41 37 47 41 166 514

2 Hahn Victor Ballongbergets Skf 39342 Bn 41 35 38 44 158 3 Silvermedaljör

32 42 46 41 161

29 40 36 34 139 458

DÖ

Pl Namn Förening Licnr Resultat Tot Std.med Ant  10:1or

1 Jansson Ann-Kristin Lövsta skf 7098 Hä 48 48 47 45 188 B 8 Kretsmästare, guldmedaljör

48 47 44 46 185

45 39 41 44 169 542

1 Törnqvist Anna Lövsta skf 15372 Un 46 45 50 44 185 B 6 Kretsmästare, guldmedaljör

45 45 43 43 176

47 45 44 45 181 542

3 Åhman Gunilla Pk Haningeskyttar 41140 Fe 46 46 48 44 184 5

47 46 48 43 184

39 38 45 47 169 537

CÖ

Pl Namn Förening Licnr Resultat Tot Std.med Ant  10:1or

1 Ek Tommy Lunda Skf 3824 SSP 48 49 49 47 193 S 13 Kretsmästare, guldmedaljör

Särskjutning 43 50 48 50 48 196

47 47 47 48 189 578

2 Sjöberg Håkan Livgardets skf 6708 Pa 50 49 50 48 197 S 14 Silvermedaljör

Särskjutning Ej närvarande 48 48 47 48 191

46 46 50 48 190 578

3 Carlsson Pelle Lövsta skf 649 Pa 50 50 50 47 197 S 16 Bronsmedaljör

47 47 50 50 194

43 46 49 48 186 577

4 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 Pa 48 46 47 49 190 S 7

47 46 46 48 187

48 48 46 49 191 568

5 Tuz Matteus Salems pk 14384 Bn 48 47 47 47 189 S 7

48 45 49 50 192

45 46 45 45 181 562

6 Backe Johan Atlas Copco pk 15450 Pa 46 48 47 47 188 B 10

44 49 48 45 186

46 44 49 46 185 559

7 Carlsson Peter Lövsta skf 28204 Un 44 46 46 47 183 B 7

45 49 49 48 191

44 44 46 45 179 553

8 Hellström Ronnie Atlas Copco pk 5294 Pa 45 46 48 50 189 B 9

44 48 49 44 185

40 40 47 48 175 549

9 Waldenfeldt Carl Tyresö skf 35305 GSP 47 48 43 46 184 B 9

48 44 47 45 184

44 46 44 46 180 548

10 Bjarnert Mia I2 skf 13295 Pa 48 46 48 44 186 B 7

49 41 49 44 183

45 42 46 46 179 548

11 Thunstedt Mattias Sthlmspolisens Skf 29752 Bn 47 44 47 47 185 B 7

45 46 49 45 185

43 46 47 42 178 548

12 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 Pa 48 47 46 47 188 B 7

46 39 45 48 178



43 47 46 45 181 547

13 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 Mo 44 46 44 46 180 B 8

46 45 44 48 183

45 44 46 47 182 545

14 Ekekrantz William Lunda Skf 20134 Bn 42 46 47 46 181 B 6

45 43 47 43 178

47 43 45 46 181 540

15 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Hä 48 49 48 43 188 B 9

43 48 45 45 181

45 47 43 36 171 540

16 Otterbeck Johan Atlas Copco pk 30874 Pa 48 49 42 43 182 9

47 45 48 46 186

39 47 40 45 171 539

17 Olsson Christoffer Bromma pk 23601 Mo 47 47 45 43 182 7

45 49 44 48 186

42 41 44 44 171 539

18 Sortebech Robin Lunda Skf 26790 Fe 47 42 44 45 178 8

47 44 46 44 181

41 44 43 47 175 534

19 Sjölund Dick Gustavsbergs Psk 39740 Un 41 49 46 46 182 6

44 45 41 47 177

47 45 39 42 173 532

20 Ehn Hans SAPK 1930 45 47 45 48 185 9

43 49 47 42 181

43 46 45 31 165 531

21 Tsykhotsky Yuri Atlas Copco pk 32413 47 38 49 47 181 7

43 47 45 44 179

45 36 46 44 171 531

22 Modin Richard Tyresö skf 33609 SW 45 44 46 48 183 5

45 46 46 46 183

46 37 39 43 165 531

23 Hahn Marcus Ballongbergets Skf 34704 Fe 44 41 45 42 172 6

45 42 45 40 172

45 49 48 40 182 526

24 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 SSP 41 46 47 45 179 8

41 43 44 45 173

41 42 44 44 171 523

25 Eloranta Max Bromma pk 39322 Ru 47 44 45 42 178 10

42 48 45 47 182

41 40 38 38 157 517

26 Bäckström Mattias Bromma pk 38731 44 38 34 45 161 7

45 37 44 46 172

47 45 45 47 184 517

27 Nilsson Jonas Pk Haningeskyttar 36560 Fe 43 43 40 49 175 7

41 44 43 43 171

41 43 45 42 171 517

28 Lundberg Tony Katarina psf 5793 Fe 42 45 43 39 169

47 39 45 41 172

38 42 44 42 166 507

29 Lindqvist Jörgen Gustavsbergs Psk 34608 Fe 44 46 40 40 170 3

42 44 40 39 165

37 45 40 44 166 501

30 Goria Fadi Ballongbergets Skf 36212 Pa 45 44 40 48 177 6

32 46 40 32 150

48 42 41 42 173 500

31 Franzén Robert Ballongbergets Skf 37317 Ru 45 40 42 44 171 4

42 39 45 41 167

33 37 46 40 156 494

32 Åhman Fredrik Pk Haningeskyttar 41143 Bn 48 47 40 48 183 2

34 39 42 43 158

38 33 31 44 146 487

33 Boström Tomas Tyresö skf 39319 37 36 43 45 161 5

43 42 42 33 160

42 42 44 33 161 482

34 Blomquist Stefan Sthlmspolisens Skf 37976 Fe 45 36 43 44 168 4

47 38 31 40 156

41 41 39 34 155 479

35 Collborg Björn SAPK 23219 Un 41 37 37 46 161 2

40 39 33 38 150

38 33 47 36 154 465

36 Mednis Igo Södertälje pk 42703 Ru 37 41 39 41 158 5

45 43 40 32 160

35 37 43 31 146 464

37 Lönnell Klas LM Ericsson pk 25694 Mo 40 44 35 41 160 4

38 36 38 35 147

36 39 47 33 155 462

38 Hammar Klas SAPK Hä 34 33 32 33 132 1

43 39 34 34 150

17 40 39 40 136 418

39 Josephson Håkan Tyresö skf 38559 25 32 22 30 109

21 22 21 29 93

24 20 26 17 87 289

40 Trondsen Hans Pk Haningeskyttar 32627 GSP 8 15 17 25 65

14 17 35 16 82

22 0 25 9 56 203



Lag C

Plac Förening Resultat

1 Atlas Copco pk 1666 Kretsmästare, guldmedaljörer

  Otterbeck Henrik 568

  Otterbeck Johan 539

  Backe Johan 559

2 Lövsta skf 1661 Silvermedaljörer

  Carlsson Pelle 577

  Törnqvist Anna 542

  Jansson Ann-Kristin 542

3 Lunda Skf 1652 Bronsmedaljörer

  Ekekrantz William 540

  Ek Tommy 578

  Sortebech Robin 534

4 Bromma pk 1596

  Eloranta Max 517

  Nilsson Ulf 540

  Olsson Christoffer 539

5 Sthlmspolisens Skf 1 1579

  Hellström Björn 537

  Thunstedt Mattias 548

  Andersson Ove 494

6 Tyresö skf 1561

  Modin Richard 531

  Waldenfeldt Carl 548

  Boström Tomas 482

7 SAPK 1078

  Ehn Hans 531

  Mihkelsaar Leif 547

8 Sthlmspolisens Skf 2 925

  Blomquist Stefan 479

  Lindskog Gun-Britt 446



Vapengrupp

R
Pl Namn Förening Resultat Tot Std.med Ant  10:1or

1 Carlsson Pelle Lövsta skf 649 SW38R 49 49 47 46 191 S 14 Kretsmästare, guldmedaljör

45 46 46 50 187

47 47 49 46 189 567

2 Tuz Matteus Salems pk 14384 Ma32R 49 48 48 48 193 S 14 Silvermedaljör

47 42 49 47 185

47 47 46 48 188 566

3 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Ma32R 46 48 47 44 185 B 11 Bronsmedaljör

47 43 47 46 183

44 45 42 45 176 544

4 Segendorf Björn Salems pk 129 44 47 47 46 184 B 6

45 47 47 44 183

47 46 42 40 175 542

5 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 SW357 42 48 45 47 182 B 10

47 46 48 45 186

45 40 39 45 169 537

6 Carlsson Peter Lövsta skf 28204 Ru357 45 45 43 39 172 B 5

45 44 47 44 180

47 42 43 44 176 528

7 Björn Håkan Lövsta skf 1685 SW357 44 45 44 46 179 9

46 44 47 43 180

38 40 38 44 160 519

8 Sortebech Robin Lunda Skf 26790 Ma32R 39 44 49 43 175 5

44 47 44 43 178

41 37 39 45 162 515

9 Modin Richard Tyresö skf 33609 C38R 38 32 44 47 161 3

44 41 41 45 171

48 38 42 43 171 503

10 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 SW38R 43 44 38 45 170 4

45 33 41 48 167

40 43 37 41 161 498

11 Lundberg Tony Katarina psf 5793 SW357 39 34 38 41 152 5

40 37 42 30 149

28 30 43 42 143 444

12 Waldenfeldt Carl Tyresö skf 35305 43 37 32 34 146 2

39 40 44 42 165

43 40 34 14 131 442

13 Nilsson Jonas Pk Haningeskyttar 36560 Ru357 33 40 41 42 156 1

38 27 30 43 138

40 38 41 26 145 439

14 Boström Tomas Tyresö skf 39319 32 43 42 26 143 1

15 26 28 24 93

29 18 32 23 102 338

Lag R

Plac Förening Resultat

1 Lövsta skf 1614

  Carlsson Pelle 567

  Carlsson Peter 528

  Björn Håkan 519

2 Tyresö skf 1283

  Modin Richard 503

  Waldenfeldt Carl 442

  Boström Tomas 338

Vapenstatistik

Gren: A

SIG9 6

N9 5

Pa9 4

CZ9 2

T9 1

C45 1

G9 1

FT9 1

Gren: B

Pa 4

Un 3

Ma32R 1

GSP 1

Hä 1

1

Gren: C

Pa 11

Fe 9

Hä 5

Bn 5

Mo 4

Un 4

GSP 3

Ru 3

SSP 2

SW 1

Gren: R

Ma32R 3

SW357 3

Ru357 2

SW38R 2

C38R 1


